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Italeri 25751 - 1:56 M4
Sherman 75 mm, Czołg go
sklejania.

Cena 59,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 - 48 godzin

Numer katalogowy ita_25751

0-14

Zestaw do montażu / Bausatz

Do malowania

Opis produktu
Italeri 25751 - 1:56 M4 Sherman 75 mm, Czołg go sklejania. Długość 102 mm

Czołg średni M4 Sherman był bez wątpienia najbardziej rozpowszechnionym i wykorzystywanym pojazdem opancerzonym
podczas II wojny światowej. M4 stanowił trzon amerykańskich sił pancernych i był produkowany w wielu wersjach i wariantach.
Pierwszym modelem, który wszedł do produkcji na dużą skalę był Sherman M4A1, charakteryzujący się zaokrąglonym
kadłubem i odlewaną wieżyczką. Wczesne Shermany były wyposażone w działo 75 mm, które później zastąpiono działem 76
mm o dużej szybkostrzelności. Sherman M4A1 wszedł do służby w 1942 roku i stanowił wyposażenie jednostek pancernych
Armii Stanów Zjednoczonych w pierwszych miesiącach wojny. Jednak jego prawdziwa siła tkwiła w konstrukcji. Sherman był
ekonomiczny, niezawodny i łatwy w masowej produkcji.

Producent
Italeri - Modele do sklejania

W naszej bogatej ofercie dostępne są wyjątkowe modele do sklejania Italeri. Jest to znana wszystkim pasjonatom włoska firma
wytwarzająca dobrej jakości plastikowe modele do konstruowania i sklejania. Wśród tych propozycji znajdują się między
innymi modele samolotów, różnego rodzaju pojazdów wojskowych, czołgów, samochodów, figurek postaci itp. Nie zabraknie
także modeli dedykowanych popularnym grom, takim jak World of Tanks czy Word of Warships. Modele Italeri można nabyć w
naszym sklepie w bardzo atrakcyjnej cenie. Wyróżniają się one bardzo dobrą jakością, precyzyjnym, profesjonalnym
wykonaniem z dbałością o każdy szczegół, a także estetycznie się prezentują. Modelarstwo to prawdziwa przyjemność, jeśli
mamy do dyspozycji najlepsze materiały i prawidłowo sporządzoną instrukcję, a właśnie na to można liczyć przy wyborze
marki Italeri. Modele z tej kolekcji na pewno spełnią oczekiwania wszystkich fanów modelarstwa militarnego, które naprawdę
wciąga! Ty także możesz stworzyć z nami własną kolekcję. Zapraszamy po modele Italeri.
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